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Työryhmän toiminnan tavoite 
 

Taidekirjastojen työryhmän tavoitteena on koota yhteen Suomessa toimivia taidekirjastoja, 
jotka ovat erikoistuneet visuaalisiin taiteisiin. Ryhmän pyrkimyksenä on koordinoida alan 
kehitystä, tehdä alaa tunnetuksi ja kohottaa toimijoidensa ammatti-identiteettiä. Työryhmä 
käsittelee taidekirjastojen yhteisiä ajankohtaisia kysymyksiä, keskustelee edustamiensa alojen 
aineistoista ja antaa vertaistukea.  
 

Työryhmä on aktiivisesti mukana pohjoismaisessa taidekirjastojen ARLIS/Norden-järjestössä, 
mikä merkitsee muun muassa pohjoismaisen konferenssin järjestämistä viiden vuoden välein. 
Kansainvälisiä taidekirjastosuhteita ylläpidetään myös muihin ARLIS-järjestöihin  
 
Toimintasuunnitelma vuonna 2012 
 
ARLIS/Norden/IFLA satelliitti-konferenssi 
 
Toiminnan painopisteenä tulee olemaan ARLIS/Nordenin/IFLA satelliitti-konferenssin 
järjestäminen sekä ARLIS/Nordenin vuosikokousjärjestelyistä huolehtiminen. Konferenssi 
järjestetään varsinaisen IFLAn yhteydessä 9.-11.8.2012 ja sen teemana on ART Now! 
Contemporary Art Resources in a Library Context. Vuoden 2012 tehtäviin kuuluu mm.: 
ohjelman laatiminen, puhujien ohjeistaminen, konferenssisivujen luominen, retkien 

järjestäminen. Loppuvuodesta raportoidaan rahoittajille saadun rahan käytöstä. 
Ydinryhmä: Eila Rämö, Ann-Christine Erkkilä, Satu Lindberg. 
Muu ryhmä: Piia Pitkänen, Suvi Juvonen, Minna Meronen, Timo Matoniemi. 
 
Konferenssin järjestelyjen tiimoilla tullaan kokoontumaan usean kerran kevään 2012 kuluessa. 
Taidekirjastojen työryhmän syyskokous järjestetään loppuvuodesta 2012. 
 
ARLIS/Norden 
 
ARLIS/Nordenin hallituksen kokoukset pidetään 26.-27.1.2012 sekä elokuussa vuosikokouksen 
yhteydessä. 
 
Jäsenenä hallituksessa on Minna Meronen Kuvataideakatemian kirjastosta ja varajäsen on Piia 
Pitkänen Kiasman tutkijakirjastosta. 

 
 
Tiedotus ryhmän toiminnasta 
 
Työryhmän tapahtumista ja kokouksista tiedotetaan Suomen tieteellisen kirjastoseuran ja 
taidekirjastojen työryhmän www-sivuilla, jotka toimivat ARLIS/Nordenin www-sivujen 



 
 
 
 
       
 
alaisuudessa. Sisäisesti asioista tiedotetaan ryhmän arlist-suomi sähköpostilistalla, jonka 
osoite on arlist-suomi@googlegroups.com. 
 
FinELib 
 
Eila Rämö Aalto-yliopiston Arabian kampuskirjastosta vastaa FinELibin ja Taidekirjastojen 
työryhmän välisestä viestinnästä ja toimii FinELibin kulttuurialan asiantuntijaryhmän vetäjänä. 
 
 
Kansainvälinen tietokantatuotanto  
 
IBA (International Bibliography of Art) 
Irmeli Isomäki ja Tellervo Yli-Hallila toimivat yhteyshenkilöinä IBA:a ylläpitävään ProQuestiin 

ja jatkavat suomalaisten viitteiden toimittamista tietokantaan. 
 
FIAF (International Index to Film Peridodicals) 
Kansallisen audiovisuaalisen arkiston kirjasto toimittaa Suomen osuuden FIAF International 
Index to Film Peridodicals -tietokantaan. 


